Wellpappschutzhulle

Ladnge x Durchmesser 0,25 m x 50
mm, Grammatur ca. 600 g/m?, In
braun

Box(en) 300 Stick

Artikelnummer: 253886

Wellpappschutzhille

o Geeignet fUr zylinderférmige Produkte
e Elastisch durch Querrillen
e Lange x Durchmesser 0,25 m x 50 mm
e Grammatur ca. 600 g/m?

e Aus 100 % recyceltem Material und wieder zu 100 % recycelbar

e In braun

Verpackungstyp  Schutzhille Anteil recyceltes Material
.. geeignet for

Lange 0,25 m (Produkt/Material)
Durchmesser 50 mm Papier Eigenschaft
Grammatur 600 g/m? Farbe
recycelbar zu 100 % recycelbar Gewicht

100 %
zylinderférmige Produkte

elastisch
braun
6,75 kg



215672

227310

239555

529885

o L

! Lo

CLLT

Kantenschutzecke, Aus Kunststoff in schwarz, recycelbar, Schenkelmal 40 x 40 mm

Sicherheitscutter, federbelastete Trapezklinge mit automatischem Klingenrickzug,
Klingenaustritt 21 mm, mit Zangengriff und Befestigungsodse

Alu-Sackkarre, Traglast 100 kg, Schaufel Breite x Tiefe 483 x 343 mm, schnell und
platzsparend zusammenklappbar, Gestell in rot/silber, Rader mit Vollgummi-
Bereifung

Lagerregal - Komplettregal (Grund- und Anbaufeld), Hohe x Breite x Tiefe 2000 x
2062 x 436 mm, Fachlast 80 kg, 2 Regalfelder mit je 5 Ebene(n) mit Stahlboden,
Aufstellwinkel gerade, Nutzung einseitig, Stdnder mit korrosionsschitzender
Zinkbeschichtung, Ebenen mit korrosionsschiutzender Zinkbeschichtung





