Wellpappschutzhülle

Länge x Durchmesser 0,25 m x 50 mm, Grammatur ca. 600 g/m², In braun

Box(en) 300 Stück

Artikelnummer: 253886



Wellpappschutzhülle

- Geeignet für zylinderförmige Produkte
- Elastisch durch Querrillen
- Länge x Durchmesser 0,25 m x 50 mm
- Grammatur ca. 600 g/m²
- Aus 100 % recyceltem Material und wieder zu 100 % recycelbar
- In braun

Technische Details				
Verpackungstyp	Schutzhülle	Anteil recyceltes Material	100 %	
Länge	0,25 m	geeignet für (Produkt/Material)	zylinderförmige Produkte	
Durchmesser	50 mm	Papier Eigenschaft	elastisch	
Grammatur	600 g/m²	Farbe	braun	
recycelbar	zu 100 % recycelbar	Gewicht	6,75 kg	

Dazu passt auch ...

215672	6	Kantenschutzecke, Aus Kunststoff in schwarz, recycelbar, Schenkelmaß 40 x 40 mm
227310	1	Sicherheitscutter, federbelastete Trapezklinge mit automatischem Klingenrückzug, Klingenaustritt 21 mm, mit Zangengriff und Befestigungsöse
239555	A.	Alu-Sackkarre, Traglast 100 kg, Schaufel Breite x Tiefe 483 x 343 mm, schnell und platzsparend zusammenklappbar, Gestell in rot/silber, Räder mit Vollgummi-Bereifung
529885		Lagerregal - Komplettregal (Grund- und Anbaufeld), Höhe x Breite x Tiefe 2000 x 2062 x 436 mm, Fachlast 80 kg, 2 Regalfelder mit je 5 Ebene(n) mit Stahlboden, Aufstellwinkel gerade, Nutzung einseitig, Ständer mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung, Ebenen mit korrosionsschützender Zinkbeschichtung